LIETUVOS KELIAUTOJŲ SĄJUNGA

KELIONIŲ SEZONO UŽDARYMO SĄSKRYDIS

KALNŲ KELIONIŲ TECHNIKOS VARŽYBŲ

R E Z U L T A T A I

                                                                                                                                                                                  2010m., spalio 9-10 d.
	Nr.
	Komanda
	Dalyviai


	Laikas
	Pilnai įveikti etapai 
	Rezultatas
	Vieta

	
	
	
	Sprintas
	Gelbėjimas
	
	
	

	1
	VUŽK „Dešinė“
	Ramūnas Songaila, Ignas Vaičiulis, 

Valdas Valintėlis, Lina Armanskaitė
	00.38:07
	01.17:34
	2
	01.55:41
	I

	2
	4 STICHIJOS
	Mindaugas Kudirka, Julius Survila,
Rita Kavaliauskaitė, Eimantas Murauskas
	00.51:06
	01.05:24
	2
	01.56:30
	II

	3
	KTU „Ąžuolas“
	Vytautas Gudelis, Andrejus Jegurenka,
Vytautas Mažeika, Gerda Andrijauskaitė
	01.05:30
	01.11:10
	2
	02.16:40
	III

	4
	VGTU TK „AC/DC“
	Gintaras Čepas, Agnė Karalkevičiūtė,
Jurgis Šidlauskas, Gintarė Žalkauskaitė
	01.07:00
	01.19:13
	2
	02.26:13
	4

	5
	KKSK „KLAIPĖDA“
	Saulius Žemgulys, Indrė Daukšytė,
Andrius Žalimas, Giedrė Klimaitė
	01.09:10
	110
	1
	
	5

	6
	VGTU TK „Nesusipratimas“
	Alina Plotnikova, Vytautas Pimpė, 

Vykintas Klyvis, Vilija Kaušinytė
	230
	159
	0
	389
	6

	7
	VUŽK „Kairė“
	Austė Savickaitė, Greta Andriuškevičiūtė, Tomas Žukauskas, Justas Varpučianskis
	245
	138
	0
	383
	7

	8
	VGTU TK „Mes 4“
	Liudas Pranevičius, Viktė Kumpikevičiūtė, Remigijus Baravykas, Laurynas Marcinkus
	220
	160
	0
	380
	8

	9
	Vilniaus „Voriukai“
	Asta Garškaitė, Pavel Jurkovlianec, 

Donatas Paulauskas, Jurgis Stasinas
	220
	80
	0
	300
	9


Pastaba. Pilnai neįveikus etapų per kontrolinį laiką (1 val.) skiriami taškai už įveiktos trasos dalį: A═0, B═20, C═40, D═60, E═80.
  Sąskrydžio vyr. teisėjas                                    Algimantas Jucevičius                     
  Sąskrydžio vyr. sekretorė
                     Audronė Lainauskaitė         

